
 

HSOY ry 

Tilinpäätös 
tilikaudelta 1.1.2024-31.12.2024 

 

Sisällysluettelo 

Yhteisön perustiedot 

Y-tunnus

Kirjanpitovelvollisen nimi

Kotipaikka

Tilikausi

Tilikauden pituus (kk) 

Rahayksikkö 

TULOSLSKELMA
TASE
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

2816608-8

HSOY ry 

Ratapihantie 13, 00520 Helsinki 

1.1.2024 – 31.12.2024

12 

Euro 

2
3
4 

 
Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä, eli 31.12.2034 asti (KPL 
(1997/1336) 2:10.1 §). 

Tilikausien tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jona tilikausien on 
päättynyt, eli 31.12.2030 asti (KPL2:10.2 §). 



HSOY ry
Ratapihantie 13
00520 Helsinki
2816608-8 

TULOSLASKELMA 

Tuotot 
Kulut 

Tuotto-/kulujäämä 

Varainhankinta 
Tuotot 
Kulut 

 

17571,84 
-16070,4 
1501,44 

0 

1501,44 

1501,44 

1501,44 

 

21069,34 
-23238,56 
-2169,22 

172,20 

172,20 

-2169,22 

-1997,02 

Tuotto-/kulujäämä

Tilikauden tulos 

Varsinainen toiminta 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 

Tilinpäätös 

1.1.2024-31.12.2024 1.1.2023 – 31.12.2023



HSOY ry
Ratapihantie 13
00520 Helsinki
2816608-8 

TASE 

 Vaihto-omaisuus 
Muu vaihto-omaisuus 

Vaihto-omaisuus yhteensä
Siirtosaamiset
Rahat ja pankkisaamiset 

Kassa
Pankki 

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 

 Peruspääoma 
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 

 

2592 
2592 

173 

251,89 
16605,97 
16857,77 
19622,77 
19622,77 

7454,49 
10666,84 

1501,44 
19622,77 

 

2556,48 
2556,48 
264,07 

246,80 
15053,98 
15300,78 
18121,33 
18121,33 

7 454,49 
8008,86 
2657,98 

18121,33 

VASTAAVAA
Vaihtuvat vastaavat 

Oma pääoma yhteensä

Vieras pääoma

Vastattavaa yhteensä 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä

Vastaavaa yhteensä 

VASTATTAVAA 
Oma pääoma 

Tilinpäätös 

31.12.2024 

19622,77 

3 1 .12 .20 23

18121,33



HSOY ry
Ratapihantie 13
00520 Helsinki
2816608-8 

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

KIRJANPITOASETUKSEN (1753/2015) MUKAISET LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet 

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET 

____päivänä _____kuuta 2025 

Tilikauden jälkeen yhdistykselle maksetaan siirtosaamisina vuosijuhlatuloja 173€.
 

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä
esitettävistä tiedoista annettu asetuksen (PMA 1753/2015) mikroyrityssäännöstä. 

Vaihtuvien vastaavien vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuvan hankintamenonsa
noudattaen FIFO-periaatetta sekä KPL:n 5. luvun 6 §:n mukaista alimman arvon
periaatetta. 

Tilikauden jälkeiset tapahtumat 

Arvosteluperiaatteet ja menetelmät 

Tilinpäätös 



HSOY ry
Ratapihantie 13
00520 Helsinki
2816608-8 

HSOY ry:n hallitus 

_________________________ 
Tommi Tuominen 
puheenjohtaja 

_________________________ 
Kaisa Manner 
rahastonhoitaja 

_________________________ 
Kia Karike 
Viestintävastaava 

_________________________ 
Minttu Sassa 
yhteisövastaava 

_________________________ 
Anna Lehtinen 
tapahtumavastaava 

_________________________ 
Sini Heponiemi 
yritysyhteistyövastaava 

_________________________
Sara Karttunen
varapuheenjohtaja 

_________________________
Oona Mäkelä
sihteeri 

_________________________
Alexandra Majander
viestintävastaava 

__________________________
Ella Havukainen
jäsen- ja edunvalvontavastaava 

__________________________
Heta Halonen
tapahtumavastaava 

Tilinpäätös 


